

گمانه‌ها در خصوص توافق دفاعی عن قریب عربستان با آمریکا ادامه دارد؛

پیمان ابراهیم؛ محرک سیاسی یک مدل امنیتی؟!

رامین پرتو

بازگشت «دونالد ترامپ» به مقام ریاست جمهوری آمریکا و تصاحب مجدد قدرت در کاخ سفید، از منظر نظامیان بین‌المللی تحول مهمی در سیاست خارجی ایالات متحده تلقی می‌شود و حالا ابعاد این نگاره در حال عملیاتی‌شدن در صحنه سیاست و امنیت است. برای کشورهای منطقه، به‌ویژه عربستان سعودی، این بازگشت فرصتی است تا مجدداً مناسبات راهبردی با واشنگتن را بازتعریف کنند و حالا بر پایه گزارش روزنامه فایننشال تایمز، عربستان در حال مذاکره با دولت دوم ترامپ است تا سعودی به واشنگتن، توافق دفاعی جدیدی امضا شود که نه صرفاً معامله تسلیحاتی، بلکه سندی جامع برای تأمین امنیت منطقه‌ای باشد.

از منظر راهبردی، عربستان به‌دنبال یک توافق دفاعی «جامع و قوی» است که بازتابی باشد از جایگاه‌رو به رشد این کشور در معماری امنیتی منطقه‌ای و تقویت تعهد آمریکا به ثبات منطقه خلیج فارس که برای همه حائز اهمیت است. در مذاکراتی که هنوز نهایی نشده‌اند، بحث بر محورهای چون برنامه‌ریزی امنیتی مشترک، اشتراک‌گذاری اطلاعات، همکاری در دفاع هوایی و موشکی متمرکز است و دولت آمریکا نیز تأکید کرده که امنیت منطقه از اولویت‌های راهبردی واشنگتن است و همکاری با عربستان «سنگ بنای استراتژی منطقه‌ای» خواهد بود.

از لحاظ نظامی، چنین توافقی می‌تواند به نوسازی بنیه دفاعی عربستان، ارتقای قابلیت‌های پدافند موشکی و هوایی و استقرار فناوری‌های پیشرفته کمک کند. در جریان سفر ترامپ به منطقه در ماه مه، کاخ سفید از توافق ۱۲۲ میلیارد دلاری فروش تسلیحات به ریاض خبر داد که شامل توانمندی‌های نیروی هوایی، دفاع موشکی، امنیت دریایی و مرزی بوده و حالا این قرارداد بزرگ‌ترین تجارت دفاعی تاریخ عربستان محسوب می‌شود. اما مطالعات تحلیلی هشدار می‌دهند که مبلغ اعلام‌شده اغلب ترکیبی از موافقت‌نامه‌ها، پیشنهادها و پروژه‌های مطرح‌شده است و همه آن‌ها

لزمأ به صورت تعهدات الزام‌آور تحقق نخواهند یافت.

در عرصه اقتصادی، چنین پیمانی زمینه‌ای قوی برای گسترش سرمایه‌گذاری میان دو کشور فراهم می‌آورد. عربستان سال‌هاست که یکی از بزرگ‌ترین خریداران تسلیحات آمریکا محسوب می‌شود و اکنون قصد دارد در پروژه‌های انرژی، فناوری، زیرساخت و غیره سرمایه‌گذاری‌های گسترده‌ای در ایالات متحده انجام دهد.

بخشی از این سرمایه‌گذاری‌ها متوجه

از منظر واشنگتن، پیوستن عربستان به پیمان ابراهیم یا شکل دیگر عادی‌سازی می‌تواند جریان اصلی سیاست منطقه‌ای را تحت تأثیر قرار دهد.ا
عربستان تاکنون با صراحت اعلام کرده که هر گونه عادی‌سازی روابط با اسرائیل را منوط به تشکیل کشور مستقل فلسطینی می‌داند و در مقابل نتانیاهو بارها این تئوری را رد کرده‌است

زیرساخت، انرژی، هوش مصنوعی و فناوری است و این سطح از ارتباط سرمایه‌ای، کشورها را در یک مدار مالی، صنعتی و امنیتی در هم تنیده خواهد کرد.

باین حال، چنین پیمانی نیز چالش‌هایی خواهد داشت. در داخل آمریکا، تصویب معاهده‌ای الزام‌آور (به‌ویژه اگر مستلزم تعهد نظامی در دفاع از عربستان باشد) نیاز به رأی سنای آمریکا دارد. برخی ناظران معتقدند که ترامپ در موضوعات نظامی ریاست‌جمهوری خود محتاط‌تر عمل خواهد کرد، به خصوص در مواجهه با فشار داخلی

برای تمرکز بر منطقه آسیا-پاسفیک. افزون بر این، عربستان ممکن است در برابر اوضاع تعدی در منطقه خاورمیانه نسبت به دوره اول ریاست‌جمهوری خود محتاط‌تر عمل خواهد کرد، به خصوص در مواجهه با فشار داخلی

تحلیلگران در اندیشکده‌ها خطر داده‌اند که تمرکز زیاد بر روابط امنیتی ریسک «بروده شدن» آمریکا توسط مناقشات منطقه‌ای را افزایش می‌دهد. یعنی ایالات متحده ممکن است ناگزیر به مداخله در بحران‌هایی شود که تصمیم‌گیرندگان اولیه قصد ورود به آن‌ها رانداشته‌اند. از سوی دیگر، برخی تحلیلگران

معتقدند که یک معاهده امنیتی ممکن است به ادغام بهتر شرکای منطقه‌ای در معماری امنیتی آمریکا کمک کند و امکان مداخله مستقیم واشنگتن را کاهش دهد. بنابر این، این پیمان دفاعی می‌تواند فصل تازه‌ای در روابط واشنگتن و ریاض باز کند؛ فصلی که نه تنها بر تسلیحات تمرکز دارد، بلکه بر تعهدات سیاسی، امنیتی و اقتصادی بلندمدت نیز تأکید می‌ورزد.

آیا عربستان به سمت عادی‌سازی با اسرائیل می‌رود؟

یکی از محورهای مهم، امکان تأثیرگذاری پیمان دفاعی آمریکا-عربستان بر روند عادی‌سازی روابط میان ریاض و تل‌آویو است. از منظر واشنگتن، پیوستن عربستان به پیمان ابراهیم یا شکل دیگر عادی‌سازی می‌تواند جریان اصلی سیاست منطقه‌ای را تحت تأثیر قرار دهد؛ ترامپ در گفت‌وگویی با فاکس نیز پیش‌اظهار داشت که امیدوار است عربستان به توافق ابراهیم بپیوندد و پس از آن دیگر کشورها نیز به آن ملحق شوند. اما عربستان تاکنون با صراحت اعلام کرده که هر گونه عادی‌سازی روابط با اسرائیل را منوط به تشکیل کشور مستقل فلسطینی می‌داند. در مقابل بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل هم به شدت با موضوع

تشکیل دولت مستقل فلسطینی مخالف است و می‌کوشد آن را رد کند. در نتیجه، فاصله دیدگاه‌هایمیان ریاض و تل‌آویو در این زمینه همچنان بزرگ است.

در شرایطی که توافق دفاعی پیش‌رو ممکن است شامل تسلیحات پیشرفته، فناوری‌های پدافند موشکی و هوافضا باشد، اسرائیل نگرانی مهمی دارد که آن حفظ برتری نظامی منطقه‌ای خود است. اگر عربستان بتواند تجهیزات مشابهی مانند جنگنده‌های پنهان کار مانند اف-۳۵ را یافت کند، تعادل استراتژیک در منطقه ممکن است دستخوش تغییر شود. برخی تحلیلگران گزارش داده‌اند که فروش این جنگنده به عربستان تحت فشارهای مداخلات سیاست‌گذاران آمریکایی و قوانین دفاعی، با محدودیت‌های سستگین همراه خواهد بود تا برتری کیفی نظامی اسرائیل حفظ شود.

تحلیل‌گران اندیشکده «هارو» می‌گویند که اگرچه پیوستن عربستان به توافق ابراهیم جذاب به نظر می‌رسد، اما واقعیت‌ها سیاسی و منطقه‌ای کار را دشوار می‌کند. اندیشکده «آتلانتیک کانسل» نیز در گزارشی هشدار داده است که عادی‌سازی میان عربستان و اسرائیل پیچیده، مشروط بوده و حتمی نیست. در واقع، این روند نه فقط به نفع منافع عربستان و اسرائیل، بلکه متأثر از وضعیت فلسطینی‌ها، حمایت عمومی در دنیای عرب، فشارهای آمریکا و مناقشه‌های منطقه‌ای دیگر خواهد بود.

بنابر این، احتمال آنکه توافق دفاعی به تنهایی عربستان را به سمت عادی‌سازی کامل هدایت کند، کم نیست، اما فرایندی بسیار زمان‌بر، حساس و وابسته به شروط پیچیده خواهد داشت. در بهترین سناریو، این توافق می‌تواند محرک تسلیحاتی-امنیتی باشد اما به‌طور قطع تضمینی برای تحقق کامل عادی‌سازی نیست.

واکنش هادر منطقه چه خواهد بود؟
بدون شک اگر توافق دفاعی عربستان و آمریکا در هفته‌های آتی به امضا برسد، واکنش‌های زیادی رخ خواهد داد که باید آن را سطح‌بندی کرد. نخست، کشورهای حاشیه خلیج فارس هستند که به شدت از توافق آتی قانع نخواهند کرد. این کشورها (امارات، قطر، بحرین، کویت و عمان) همگی تاکنون در مناسبات خود با آمریکا و اسرائیل به مواز نه‌سازی امنیتی پرداخته‌اند و اگر عربستان وارد پیمان امنیتی شود که ورا تسلیحات، شامل تعهدات گسترده دفاعی و سیاسی باشد، آن‌ها نیز ممکن است خواهان

کشورهایی مانند امارات، قطر، بحرین، کویت و عمان همگی تاکنون در مناسبات خود با آمریکا و اسرائیل به مواز نه‌سازی امنیتی پرداخته‌اند و اگر عربستان وارد پیمان امنیتی شود که ورا تسلیحات، شامل تعهدات گسترده دفاعی و سیاسی باشد، آن‌ها نیز ممکن است خواهان توافقات مشابه شوند یا جهت روابط خود را باز تنظیم کنند

توافقات مشابه شوند یا جهت روابط خود را بازتنظیم کنند. دوم امارات و بحرین خواهند بود و برای آنها که هم‌اکنون جزء کشورهای امضاکننده توافق ابراهیم هستند، پیوستن عربستان می‌تواند نمادی بزرگ از تکامل راهبرد منطقه‌ای باشد؛ اما ممکن است آن‌ها نیز نگران سهم خود در نگهداشت توازن قدرت باشند. قطر، که اخیراً یک توافق دفاعی شبیه به پیمان بین آمریکا و قطر به‌عنوان تضمینی برای دفاع خود دریافت کرده، ممکن است از توافق عربستان و آمریکا به‌عنوان نمونه‌ای رقابتی بخواهد مدل امنیتی خود را گسترش دهد.

سوم اسرائیل است و برای آن چشم‌انداز این پیمان یادگانی همراه است؛ به گونه‌ای که از یک سو، ایجاد تفاهم امنیتی گسترده با عربستان می‌تواند ترغیب‌کننده باشد و معادلات منطقه‌ای را به نفع تل‌آویو تغییر دهد و از سوی دیگر، نگرانی از به کارگیری تجهیزات پیشرفته عربستان بر تأثیر بر برتری نظامی اسرائیل مهم است. اگر توافقی حاصل شود که محدودیت‌هایی را در فروش تسلیحات حساس به عربستان وضع کند و کارتهای اسرائیل را در معادلات امنیتی حفظ کند، ممکن است مقاومت کمتری نشان دهد. اما اگر تل‌آویو احساس کند که برتری نظامی تل‌آویو تهدید می‌شود، ممکن است فشار را بر واشنگتن افزایش دهد یا در عرصه دیپلماتیک واکنش نشان دهد. در کل، در سراسر منطقه، توافق دفاعی آتی میان آمریکا و عربستان می‌تواند بازی تحکیم قدرت‌ها را باز نویسی کند و مهر تأییدی بر نقش محوری عربستان در امنیت خلیج فارس باشد. اما هم‌زمان با مقاومت، تغییر موازنه‌سازی از سوی دیگر بازیگران همراه خواهد بود.

جهان نما

کرملین: دیدار ترامپ و پوتین ظرف کمتر از ۲ هفته انجام می‌شود

دیمیتری پسکوف، سخنگوی کرملین با بیان اینکه روسای جمهور روسیه و آمریکا احتمال ادامه گفت‌وگوها قبل از تماس روز پنجشنبه را رد نکردند، گفت که این اتفاق اقماعی توان‌دظرف دو هفته یا کمی دیرتر رخ دهد». به نقل از خبرگزاری ریانووستی، این مقام مسؤول کرملین در مورد این مکالمه تلفنی گفت که روسیه پس از سفر موفقیت‌آمیز رئیس‌جمهور آمریکا به منطقه این پیشنهادر امطرح کرد. پسکوف افزود: «در خصوص حل و فصل مسائل آمیز در اوکراین هم روسیه همچنان رویکرد باز خود را حفظ می‌کند از جمله اینکه پوتین دیروز در گفت‌وگوی تلفنی با ترامپ در این مورد صحبت کرد». این مقام کرملین گفت محتوای مکالمه بین روسای جمهور روسیه و آمریکا باید خارج از رسانه‌ها بقی بماند.



وی در ادامه تأکید کرد رئیس‌جمهور روسیه، به «ویکتور اوربان» نخست‌وزیر مجارستان تلفنی گفت‌وگو کرد و اوربان هم گفته بود که مایل است تابا رئیس‌جمهور روسیه تلفنی صحبت کند. کرملین به‌زودی متن مکالمه را منتشر می‌کند. سخنگوی کرملین در واکنش به واکنش مجارستان به عنوان محل برگزاری نشست روسیه و آمریکا گفت که چنین تصمیماتی به‌صورت متقابل گرفته می‌شود. مجارستان با وجود عضویتش در ناتو و اتحادیه اروپا، جایگاه ویژه‌ا حکامتی دارد. نشست روسیه و آمریکا به‌صورت مرحله‌ای برگزار خواهد شد و تمایل روسای‌جمهور دو کشور هم‌را ی دیدار تأیید شده است. اظهارات پسکوف در حالی مطرح شده که پوتین و دونالد ترامپ روز پنجشنبه تلفنی گفت‌وگو و توافق کردند که در هفته‌های آینده نشست‌ی در مجارستان برگزار کنند.

سخنگوی کرملین به خبرنگاران گفت: «تازمانی که راه‌ه روسای‌جمهور برای برگزاری چنین جلسه‌ای وجود داشته باشد، برنامه‌ریزی هم‌را ی آن وجود دارد. اما ابتدا، ما در مورد این واقعیت صحبت می‌کنیم که سرگئی لاوروف و ماکرووینو، روسای‌جمهوری روسیه و آمریکا کار بر روی این موضوع را آغاز خواهند کرد. ابتدا، آنها تماس خواهند گرفت و ملاقات و بحث خواهند کرد و شروع به بحث در مورد کل موضوع، تمام سوالات خواهند نمود. همه چیز به‌صورت مرحله‌ای انجام خواهد شد.» پسکوف گفت: «سوالات زیادی در مورد سازماندهی دیدار پوتین و ترامپ وجود دارد و تیم‌های مذاکره‌کننده باید مشخص شوند. این یک درک مشترک است که نیازی به تعویق انداختن جلسه نیست. این دیپلمات روسی همچنین اعلام کرد رئیس‌جمهور روسیه موضع طرف‌روسی در مورد موشک‌های تاماهاوک را به‌طور واضح‌تر از دونالد ترامپ بیان کرده‌است.

خبر

پاکستان: کابل نباید اجازه فعالیت شبه نظامیان علیه منطقه را بدهد

شفقت علی خان، سخنگوی وزارت امور خارجه پاکستان در بیانیه‌ای تأکید کرد: «ما به دیپلماسی اعتقاد داشته و همچنان اوضاع را زیر نظر داریم و تمام تلاش خود را برای

محافظت از مبین انجام خواهیم داد. ما مشتاقی ایجاد یک رابطه واقعاً همسایگی با افغانستان هستیم و امیدواریم که طالبان واقعاً نماینده مردم افغانستان باشند.» وزارت امور خارجه پاکستان نگرانی خود را در خصوص حملات طالبان به خاک پاکستان ابراز و خاطر نشان کرد که حملات شبه نظامیان طالبان با هدف بی‌ثبات کردن مرز بین پاکستان و افغانستان و تضعیف روحیه حسن همجاری بین دو کشور همسایه انجام می‌شود. وزارت امور خارجه پاکستان در بیانیه‌ای اعلام کرد: «نظام طالبان به جای

متهم کردن، باید به تعهدات خود مبنی بر عدم اجازه استفاده از خاک خود برای حملات تروریستی علیه سایر کشورها عمل کند.» این وزارتخانه ادامه داد: «ما در واکنش به حملات طالبان نهایت احتیاط را با کار گز فتنیم تا ز تلفات غیر نظامیان جلوگیری کنیم.» وزارت خارجه پاکستان در پایان بیانیه خود گفت: «هیروهای محاملات را در امتداد مرز با افغانستان



پاکستان بین ۱۳ تا ۱۵ اکتبر انجام شده است و توضیح داد که ۱۸ شبه نظامی در منطقه اسپینبول، هشت نفر در روز بر سرچینوی هشت نفر دیگر در منطقه بنو کشته شده‌اند این در حالست که روز گذشته (جمعه) یک مقام دولتی افغانستان به الجزیره گفت که آتش‌بس با پاکستان تا زمان پایان مذاکرات بین دو کشور تمدید شده است.

لبنان هانیبال قذافی را با قرار وثیقه ۱۱ میلیون دلاری آزاد کرد

خود شد. در دسامبر ۲۰۱۵ نیروهای امنیتی لبنان هانیبال قذافی را پس از فریباز سوریه به لبنان در عملیاتی که خانواده و کلابش به عدالآن آرم را بی توصیف کردند دستگیر کردند مقامات لبنانی در آن زمان اظهار داشتند که این دستگیری بر اساس اطلاعات مربوط به تأیید شدن امام موسی صدر و دو هم‌راهش در لیبی در سال ۱۹۷۸ صورت گرفته است. هانیبال به دلیل پنهان کردن اطلاعات در مورد سرنوشته صدر، با وجود اینکه او در زمان حادثه تنها دو سال داشت، متهم شد. این امر منجر به بازداشت موقت او در اداره نیروهای امنیت داخلی در بیروت برای سال‌ها بدون محاکمه شد و انتقادات محلی و بین‌المللی را در مورد قانونی بودن بازداشت او ماهیت اتهامات علیه او برانگیخت. به ادعای تیم وکلای مدافع او، هانیبال در طول بازداشت مورد آزار و اذیت قرار گرفته است. آنها ادعا کردند که او هیچ اطلاعاتی در مورد پرونده صدر نداشته و آماده بازداشت او نقض حقوق بشر و نقض قوانین لبنان و بین‌المللی است.

فرانسه و انگلیس تشکیل نیروی بین‌المللی برای غزه را دنبال می‌کنند

پاریس اعلام کرد که فرانسه و انگلیس با هماهنگی ایالات متحده در حال تلاش برای نهایی کردن قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل در روزهای آینده هستند که پایه و اساس یک نیروی بین‌المللی آتی در غزه را بنا خواهد گذاشت. دو مشاور ارشد آمریکایی اعلام کردند با توجه به آتش‌بس شکننده‌ای که میانجیگری آمریکا در غزه برقرار شده، برنامه‌ریزی برای استقرار یک نیروی بین‌المللی جهت تثبیت امنیت در این باریکه آغاز شده است. به نقل از خبرگزاری رویترز، «پاسکال کافورو» سخنگوی وزارت امور خارجه فرانسه در گفت‌وگو با خبرنگاران در پاریس گفت که چنین نیرویی برای ایجاد پایه و اساس قوی در قوانین بین‌المللی و تسهیل روند دریافت کمک‌های بالقوه از کشورهای مجوز سازمان ملل نیاز دارد. وی افزود: «فرانسه از نزدیک با شرکای خود در حال همکاری برای ایجاد چنین هیئت بین‌المللی است که باید از طریق تصویب قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل متحد رسمیت یابد. همچنین گفت‌وگوها به‌ویژه با آمریکایی‌ها و انگلیسی‌ها برای ارائه این قطعنامه در روزهای آتی در جریان است.» یک مقام کاخ سفید نیز گفت «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور آمریکا در حال مذاکره با بسیاری از کشورهای است که علاوه‌ا قند به مشارکت در این نیروی بین‌المللی هستند و ادامه داد: «ما همچنین

خبر



در حال گفت‌وگو در مورد قطعنامه احتمالی شورای امنیت سازمان ملل برای حمایت از این تلاش هستیم.» این اظهار نظر از سوی سخنگوی وزارت خارجه فرانسه در حالی مطرح شده که پاریس در ۱۰ اکتبر میزبان مذاکراتی با دیگر قدرت‌های اروپایی و عربی بود تا ایده‌های راه‌برای گسترش کار از جنگ غزه از جمله چگونگی شکل‌گیری کنفرنوی بین‌المللی بررسی کنند. دیپلمات‌ها می‌گویند، نیروی تثبیت‌کننده، یک نیروی رسمی حافظ صلح سازمان ملل متحد نیست که هزینه‌ها توسط این نهاد جهانی تأمین می‌شود. کر استرام، نخست‌وزیر انگلیس در سخنرانی خود در پارلمان گفت: «نیروی تثبیت‌کننده مدتی طول خواهد کشید تا شورش و طایف هنوز در دست تدوین است. قطعنامه‌ای از شورای امنیت سازمان ملل متحد در مورد تأسیس این نیرو وجود دارد، با امیدواریم که وجود داشته باشد. اما مشروط‌ایف گسترده‌تر هنوز موافق قرار نگرفته است.» یکسری از مقام‌ها که اسندند نشان فاش نشود، گفتند از جمله کشورهایی که ایالات متحده با آنها در مورد مشارکت در این نیرو صحبت می‌کند، اندونزی، امارات متحده عربی، مصر، قطر و جمهوری آذربایجان هستند. همچنین ایتالیا اعلام کرده مایل است بخشی از این نیروی بین‌المللی باشد.

آکهی صدور سند المثنی دوم

آقای سید فتح پیران شناس برابر وکالت نامه های شماره ۷۲۸۳ مورخ ۱۳۰۲/۰۶/۲۹ دفتر خانه ۱۲۷۷ تهران و شماره ۶۶۸۳ مورخ ۱۳۰۴/۰۷/۰۷ دفتر خانه ۷۲۳ تهران از طرف رامین علیزاده راد که وکالت نامه های فوق براینرانه شماره ۰۰۰۱۵ ۱۳۰۴/۰۵/۱۶ مورخ ۱۳۰۴/۰۷/۱۹ دفتر خانه ۱۲۷۷ تهران و ۰۰۱۹۲ ۱۳۰۴/۰۵/۲۳ مورخ ۱۳۰۴/۰۷/۱۹ دفتر خانه ۷۲۳ تهران تأیید شده است از طرف ملک باستاند دورک استشهاده مصلق شده که افضا پنهون آن ذیل شامه یکتا به شماره ۰۰۲۲۸ ۱۳۰۴/۰۲/۲۵ مورخ تصدیق ۱۳۰۷/۰۲/۲۷ دفتر خانه ۷۲۳ تهران رسیده است افضا سند مالکیت ششادگ یک قطعه زمین قطعه ۲۹ تفکیکی مساحت ۱۲ متر مربع به شماره پلاک ۲۲۳ فرعی از ۴۶ فرعی از پلاک ۱۵۵ فرعی از اصلی مذکور ذیل ثبت ۲۴۳۳ صفحه ۴۶۷ دفتر ۳۱۱ به نام رامین علیزاده راد ثبت و سند مالکیت صادر سپس سند المثنی اول به شماره چابی ۰۲۲۷ ص ۵۷ بر صاهر وتسلیم شده است که به علت جایابی سند مالکیت مفقود گردیده است لذا امر ثبت باستاند تبصره یک ذیل ماده ۱۲۰ آیین قانون ثبت در یک نوبت آکهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق را و وجود سند مالکیت خود نموی باشد از تاریخ انتشار این آکهی طرف مدت ده روز اعراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و پاسند انتقال بنام خود به این اداره تسلیم و رسبد دریافت نماید در غیر اینصورت این اداره پس از انقضای مدت مذکور و ترسبدن اعراض نسبت به صدور سند المثنی طبق مقررات اقدام خواهد نمود. الف: ۱۳۱۶

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر یار

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

آکهی موضوع ماده ۲ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

۱/۱/۱۰۱۷ الف

برابر رای بشماره ۰۰۰۸۷۸۵ ۱۳۰۴/۰۶/۱۳ مورخه ۱۳۰۴/۰۶/۱۳ هیأت موضوع قانون تعیین وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی بیژن خیالی سوسانی - نسبت به ششادگ یکقطعه زمین مسکونی جهت تجمع با پلاک ۷۱/۱۰۷۱۰۷ به مساحت ۲۹/۹ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۵۰۲۷ مفروضه ۱ مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از اصلی ۱۲۰۷ مورخ به صورت سند رسمی ۱۴ گیلان به نشانی : لاهیجان- قریه سونستان از مورد مالکیت اصغر زارع دوست محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۳۰۴/۰۷/۱۲ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۳۰۴/۰۷/۲۶ **شهر یار سلیمی باز نشین، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان**

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آبدانان
هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۰۰۲۸۲۱ ۱۳۰۴/۰۶/۳۱۵ تاریخ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اوضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید نصیر ساعدی فرزند سید فرهاد به شماره شناسنامه ۱۷۷۵ و کد ملی ۴۵۲۹۳۵۷۵۲۴ صادره از آبدانان در ششادگ یک باب خانه به مساحت ۳۳/۱۳۶ مترمربع پلاک ۱۵۶۳۸ فرعی از ۳۱ اصلی واقع در ایلام بخش حوزه ثبت ملک آبدانان سراسر خیابان آزادگان کوچه موجود خریداری شده از آقای سید فرهاد ساعدی و منتسب به مالکیت رسمی آقای سید فرهاد ساعدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور وعدم وصول مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۰۴/۰۷/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۰۴/۰۷/۲۶ **یابک ولی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان**

میان

